
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
2594/19

Elche, 14/10/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen eis
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificáis peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncles que dimanen deis articles 201 següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abrll;

De conformitat amb la Resolucló de la Secretarla d'Estat

d'Educació i Formacló Professional, publicada en el
Boletín Oficia! dei Estado amb data de 31 de juliol de
2019, per la qual es convoquen beques de carácter
general per al curs académíc 2019/2020, per a
estudiants que cursen estudis postobligatoris;

Vista la proposta del vicerector d'Estudiants i
Coordinació de nomenament de la Comissió de Selecció

de Becaris per al curs académíc 2019/2020;

RESOLC

Nomenar la Comissió de Selecció de Becaris per al curs
académic.2019/2020, amb la composició següent:

President:

Sr. José Juan López Espín, vicerector d'Estudiants i
Coordinació.

Vicepresidenta;
Sra. Emma Benlloch Marco, gerent.

Secretad:

Sr. José Manuel Mateo Corredor, Servei de Gestió

d'Estudis.

Vocals:

Sr. Francisco Javier Gómez Pérez, professor del
Departament d'AgroquímIca i Medi Ambient.

Sra. Begoña Ivars Nicolás, professora del Departament
de Ciéncies Socials i Humanes.

Sra. Alicia de Lara González, professora del
Departament de Ciéncies Socials i Humanes.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con la Resolución de la Secretaría de

Estado de Educación y Formación Profesional, publicada
en el Boletín Oficial dei Estado áe fecha 31 de julio de
2019, por la que se convocan becas de carácter general
para el curso académico 2019/2020, para estudiantes
que cursen estudios postobligatorios;

Vista la propuesta del vicerrector de Estudiantes y
Coordinación de nombramiento de la Comisión de
Selección de Becarios para el curso académico
2019/2020;

RESUELVO

Nombrar la Comisión de Selección de Becarios para el
curso .académico 2019/2020, con la siguiente
composición:

Presidente:

D. José Juan López Espín, vicerrector de Estudiantes y
Coordinación.

Vicepresidenta:
D.® Emma Benlloch Marco, gerente.

Secretario:

D. José Manuel Mateo Corredor, Servicio de Gestión de

Estudios.

Vocales:

D. Francisco Javier Gómez Pérez, profesor del
Departamento de Agroquímica y Medio Ambiente.

D.®. Begoña Ivars Nicolás, profesora del Departamento
de Ciencias Sociales y Humanas.

Dña. Alicia de Lara González, profesora del
Departamento de Ciencias Sociales y Humanas.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Conseli Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 2




